Anexo 12A

Publicado no D.O.E. de:

	12/02/2025

Seção III - página:

	103

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RODRIGUES DE ABREU – BAURU
CLASSE DESCENTRALIZADA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE BAURU – FOB USP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 135/54/2024, PROCESSO Nº 136.00218698/2024-86
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 11/02/2025
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RODRIGUES DE ABREU, da cidade de BAURU, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS, publicado no DOE de 23/01/2025, por não ter sido possível realizar a prova no dia agendado por falta de energia na unidade.

Versão 28/01/2022